v
CENA DIELA

Zhotoviteľ vykoná všetky práce a dodávky potrebné pre realizáciu celého diela v rozsahu
určenom pri uzavretí tejto zmluvy na svoje náklady a nebezpečenstvo, vrátane odstránenia
všetkých vád a nedorobkov, za celkovú dohodnutú pevnú cenu 26 661,48 eur bez DPH,
(slovom Dvadsaťšesťtisícšesťstošesťdesiatjeden eur a štyridsaťosem centov). Cena je
stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách
v platnom znení.

Cena diela za predmet zákazky uvedený v ČL. II, v rozsahu špecifikácie uvedenej v bode
tejto ZoD, je stanovená dohodou zmluvných strán ako cena pevná, vo výške:

zmluvná cena bez DPH 26 661,48 €
výška DPH 5 332,30 €
zmluvná cena vrátane DPH 31 993,78 €

(slovom: Tridsaťjedentisícdeväťstodeväťdesiattri eur a sedemdesiatosem centov)

V dohodnutej cene za dielo sú obsiahnuté všetky výkony a vedľajšie výkony, ktoré patria

k dodávke výkonov týkajúcich sa celého diela zhotovovaného k úplnému ariadnemu

dokončeniu diela. K výkonom zhotoviteľa hradeným dojednanou konečnou cenou v čl.